商 品 企 画 書
 作成日／23.5.24
(株)ブレイン 大阪市港区磯路 2－19‐26 TEL06-6572-1581/FAX06-6572-1587
商 品 名
12V胸スイッチ式/空調ベスト(R)/裏シルバーチタン加工/フルハーネス対応
フルセット(ウェア、12V用ファン×2個、12Vリチウムイオンバッテリー、充電器)
型 番
MESH-BR-1203
服のみ：MESH-BR-1203-1
定  価 \22,500(税別) (服のみ：\6,800) 納 入 価 格
商品説明
● 12Vバッテリーを使用したハイパワー風量でこれまでよりも強力に送風します。
● 空調ベスト(TM)の胸スイッチタイプ。従来はわざわざバッテリーを出してON/OFF/風量調整を行ってい
ましたが、それらの操作がすべて胸のスイッチだけで行えます。バッテリーを取り出して操作する必要
がありません。胸スイッチで強・中・弱、電源ON/OFFが可能です。
● 裏側はシルバーチタン加工。見た目の高級感に加え、機能性がアップ。従来の空調ベスト(TM)に比べ、
密閉性がアップ。風を逃がしません。さらに日光の身体に与える影響を軽減させます。
● 遮熱-8℃で涼しい！UVカット99.9%！
● フルハーネス着用にも対応。フルハーネスを着用した上から着られます。背中部分はチャック式になっ
ており、安全帯ランヤードを通せるようになっています。使いやすいダブルファスナー。使用しない時
は、チャックが隠れる仕様。
● 腕部分や裾は、ゴムで風を逃がしません。
● スタンドカラーで後頭部へ風が抜けるように工夫されています。
● フルセット、充電してすぐに使えます。ウェア1着、ファン2個、バッテリー1個、充電器1個のセッ
トです。ファンはメッシュポケットに入れるだけ。
本体サイズ
(約)
M-L：着丈65肩幅44胸囲118
LL-XL：着丈67肩幅46胸囲122
ファン：直径107mm厚み50mm
充電器コード部：115mm
バッテリー：72.3×22.4×110.5mm
重量
(約)
ファン：97g/個
バッテリー：242ｇ
個装サイズ ウェア(約)300×380mm ファンユニット(約) 228×200×50mm
個装重量 ファンユニット(約)653g 個装状態 ウェア：袋 ファンユニット：化粧箱
カートンサイズ
(約)
ウェア：61×40×高34cm
ファンユニット：64×49×高さ28cm
カートン
重量
(約)
ファンユニット：21.6kg
生 産 国 中国 入 数 ウェア：40 ファンユニット：30
セット内容
ウェア、ファンユニット(ファン×2個、リチウムイオンバッテリー、充電器)
※ウェア、ファンユニットの2個に分かれての納品となります。
色 展 開 杢グレー、杢ネイビー、杢ブラック
材  質 (杢グレー)：ポリエステル100％  (杢ネイビー、杢ブラック)ナイロン70%、ポリエステル30%
販 売 元 株式会社ブレイン 保 証 期 間 有(電装品6ヶ月)・無 特許・実用 有（実用新案取得済）
取扱説明書 有(袋に記載)・無 JAN
フルセット(杢ブラックM-L) 4589806157515(杢ブラックLL-XL) 4589806157522
フルセット(杢グレーM-L) 4589806157539 (杢グレーLL-XL) 4589806157546
フルセット(杢ネイビーM-L) 4589806157553 (杢ネイビーLL-XL) 4589806157560
服のみ(杢ブラックM-L) 4589806157577 (杢ブラックLL-XL) 4589806157584
服のみ(杢グレーM-L) 4589806157591 (杢グレーLL-XL) 4589806157607
服のみ(杢ネイビーM-L) 4589806157614 (杢ネイビーLL-XL) 4589806157621
備考
※予告なく仕様等変更になる場合がございます。※スイッチ（ケーブル付き）はウェアから取り外し可能です。
[バッテリー]12V 6400mAh 46.08Wh(USB 5V 2A) 充電時間：約7〜8時間 使用時間：[強]約6時間 [中]約10時間 [弱]約16時間